
  

 

 

KOKUSAI Asset Management Co., Ltd. 

平成 25年 8月 23日 

受益者の皆様へ 

国際投信投資顧問株式会社 

 

 

メイバンク・アセット・マネジメント・シンガポールとの投資顧問契約の解約について 

「国際インドネシア・エクイティ・オープン」 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、「国際インドネシア・エクイティ・オープン」は、メイバンク・アセット・マネ

ジメント・シンガポールのアドバイスを受けて、運用を行っておりますが、本年 10月 21

日付をもって、メイバンク・アセット・マネジメント・シンガポールとの投資顧問契約

を両社合意の下に解約し、弊社の全面的な自社運用へと変更いたします。なお、メイバ

ンク・アセット・マネジメント・シンガポールからのアドバイスは本年 10 月 20 日付で

終了することとなります。 

 

 当該投資顧問契約解約後において、ファンドの運用の継続性について問題が生じること

はないと考えております。弊社といたしましては、引き続き運用成績の向上に向けて鋭意

努力して参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

 

 

 


